
UCHWAŁA NR XLIX/374/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w 2023 roku na 2024 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 z późn. zm), oraz art. 3 pkt 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem do zaciągnięcia  zobowiązań finansowych 
w 2023 r. na 2024 r.  na następujące zadania: 

1) kwota: 189.400,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta złotych 00/100) na realizację 
zadania pn. „Świadczenie usług w zakresie schronienia tj. udzielenie tymczasowego całodobowego 
schronienia w schronisku dla bezdomnych wraz z zapewnieniem niezbędnych warunków socjalnych dla 
bezdomnych z terenu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem w 2024 r. ”,  dla którego źródłem pokrycia 
zobowiązania będą: 

- dochody własne gminy, pochodzące  z wpływów z podatku od nieruchomości przewidziane w budżecie 
gminy na 2024 r., 

2) kwota: 501.999.95 zł (słownie: pięćset jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 
95/100)  na zadanie realizowane w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zadania pn. 
„Remont budynku użyteczności publicznej zlokalizowanego na dz. nr ewid. 2354, 2355 w Rudniku nad 
Sanem przy ul. Rynek”, dla którego źródłem pokrycia zobowiązania  będą: - dochody majątkowe 
w wysokości: 482.160,00 zł, pochodzące z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

- dochody własne gminy w wysokości:  19.839,95 zł, pochodzące   z wpływów z podatku od 
nieruchomości przewidziane w budżecie gminy na 2024 r., 

3) kwota: 53.602,45 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące  sześćset  dwa złote 45/100)  na zadanie 
realizowane w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków pn. „Prace konserwatorskie przy 
pomniku Ferdynanda Hompescha w Rudniku nad Sanem”, dla którego źródłem pokrycia zobowiązania 
będą: 

-  dochody majątkowe w wysokości: 52.530,40 zł, pochodzące z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków, 

- dochody własne gminy  w wysokości:  1.072,05 zł, pochodzące  z wpływów z podatku od nieruchomości 
przewidziane w budżecie gminy na 2024 r., 

4) kwota: 78.500,00  zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych 00/100) na zadanie pn. 
„Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 863 Kopki – Krzeszów -Tarnogród – Cieszanów polegająca na 
budowie drogi pieszo – rowerowej  w km 0 + 060 – 0 + 960  w miejscowości Kopki”- dokumentacja, 
stanowiąca pomoc rzeczową dla Województwa Podkarpackiego, dla którego źródłem pokrycia 
zobowiązania będą dochody własne gminy w całości pochodzące  z wpływów z podatku od nieruchomości 
przewidziane w budżecie gminy na 2024 r.       

§ 2.  
Spłata zobowiązań, o których mowa w § 1 nastąpi w 2024 r. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A98517-4507-4474-930A-AF145FC5FDE3. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A98517-4507-4474-930A-AF145FC5FDE3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIX/374/2023 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


